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Rada Miejska w Sławnie 

 

Protokół nr XXII/2020 

Wygenerowany z programu eSesja.pl oraz uzupełniony przez protokolanta. 

INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ PROTOKOŁU JEST NAGRANIE AUDIO-VIDEO Z SESJI, 

DOŁĄCZONE DO PROTOKOŁU (dostępne w biurze Rady Miejskiej, na stronie internetowej 

oraz w BIP Urzędu Miejskiego w Sławnie, a także na kanałach w systemach streamingowych). 

Sesja 30 czerwca 2020 

  

Obrady rozpoczęto o godz. 09:00, a zakończono o godz. 11:24. Sesja odbyła się w budynku 

Urzędu Miejskiego w Sławnie w sali nr 32. Prowadziła ją Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Sławnie – Marzena Łużyńska. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych: 

1. Marcin Bojaryn  

2. Bartosz Bukowski  

3. Joanna Iwko  

4. Bożena Kallaur  

5. Paweł Kopczyński  

6. Marzena Łużyńska  

7. Dominik Margielewski  

8. Maciej Motyl  

9. Marcin Podolski  

10. Adam Poprawski  

11. Ewelina Stach  

12. Jarosław Stark  

13. Karolina Stępień  

14. Marta Stępień  

15. Włodzimierz Śledź  

W sesji udział wzięli także: 

− Burmistrz Miasta Sławno – Krzysztof Frankenstein, 

− Z-ca Burmistrza Miasta Sławno – Mieczysław Grabowski, 

− Skarbnik Miasta – Danuta Borowska, 

− Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miejskiego w Sławnie: Organizacyjnego – Margareta 

Sadowska, Spraw Społecznych i Edukacji – Marta Konfederak, Gospodarki 

Komunalnej i Inwestycji – Łukasz Wasik, Gospodarki Przestrzennej i Obrotu 

Nieruchomościami – Szymon Koprowicz, 

− radca prawny – Maciej Jabłoński, 

− zaproszeni goście: Wojciech Ludwikowski (Prezes Zarządu Wodociągów i Kanalizacji 

Sp. z o.o.), Jacek Ścigała (Prezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.),  Robert Jankowski (Prezes Zarządu 

Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.), Dominika Wróbel 
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(Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie), Hanna Dobak 

(Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sławnie), Krzysztof Kowalczyk (Dyrektor 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sławnie), Małgorzata Szwec (Kierownik 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Sławnie), Aneta Świątek (Dyrektor Szkoły 

Podstawowej nr 2 w Sławnie), Beata Szultka (Dyrektor Przedszkola nr 2 w Sławnie), 

Iwona Bińczyk (Dyrektor Przedszkola nr 3 w Sławnie). 

 

PORZĄDEK  POSIEDZENIA 

 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie sesji, stwierdzenie kworum, 

b) przyjęcie porządku obrad, 

c) przyjęcie protokołów z poprzednich sesji: 

- z 31 stycznia 2020r., 

- z 13 marca 2020r. (nadzwyczajna), 

- z 30 marca 2020r. (nadzwyczajna), 

- z 24 kwietnia 2020r. (nadzwyczajna). 

2. Trybuna obywatelska. 

3. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Miasto Sławno za 2019 rok – debata. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Sławno wotum zaufania. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Sławno za 2019 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2019. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia w całości z obowiązku realizacji tygodniowego 

wymiaru zajęć dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Sławnie. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2019 

dla Miasta Sławno”. 

9.  Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania  

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

od opłat i trybu ich pobierania. 

10.  Podjęcie uchwały w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz określenia stawki opłaty 

podwyższonej. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na 

terenie Miasta Sławno. 

12.  Podjęcie uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych. 

13.  Podjęcie uchwały w sprawie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego przy 

drodze wojewódzkiej nr 205 w Mieście Sławno. 
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14.  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż pomieszczeń należących do 

Gminy Miasto Sławno, położonych w budynku przy ul. Chopina 21A, w drodze 

bezprzetargowej na rzecz właściciela lokalu mieszkalnego nr 7 w budynku przy  

ul. Chopina 21A. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2020 rok. 

16.  Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Miasta Sławno na lata 2020-2034. 

17.  Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Miasto Sławno w 2019r. 

18.  Sprawozdanie z realizacji „Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Mieście 

Sławno na lata 2019-2021” za rok 2019. 

19.  Informacja z realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania Uzależnieniom  

i Przemocy na 2019r.   

20.  Informacja z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie za okres 

od dnia 01.01.2019r. do dnia 31.12.2019r. 

21.  Informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Sławnie podjętych w I kwartale 2020r. 

22.  Informacja o pracy Burmistrza Miasta Sławno za I kwartał 2020r.   

23. Wnioski radnych. 

24.  Zamknięcie posiedzenia. 

  

PRZEBIEG  POSIEDZENIA 

1. Sprawy organizacyjne 

 

a) Otwarcie sesji, stwierdzenie kworum 

 

b) Przyjęcie porządku obrad 

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie porządku obrad 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, 

Marzena Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, 

Jarosław Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź  

NIEOBECNI (1) Ewelina Stach  

 

c) Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji 

 

1) Przyjęcie protokołu z 31 stycznia 2020r. 
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Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z 31 stycznia 2020r.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Marcin Bojaryn, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław 

Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Bartosz Bukowski  

NIEOBECNI (1) Ewelina Stach  

 

 

2) Przyjęcie protokołu z 13 marca 2020r. - sesja nadzwyczajna 

 

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z 13 marca 2020r. - sesja nadzwyczajna 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena Łużyńska, Dominik 

Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina 

Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski  

NIEOBECNI (1) Ewelina Stach  

 

 

3) Przyjęcie protokołu z 30 marca 2020r. - sesja nadzwyczajna 

 

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z 30 marca 2020r. - sesja nadzwyczajna  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Marcin Bojaryn, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław 

Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Bartosz Bukowski  

NIEOBECNI (1) Ewelina Stach 
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4) Przyjęcie protokołu z 24 kwietnia 2020r. - sesja nadzwyczajna 

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z 24 kwietnia 2020r. - sesja nadzwyczajna 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Marcin Bojaryn, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław 

Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Bartosz Bukowski  

NIEOBECNI (1) Ewelina Stach  

 

 

2. Trybuna obywatelska. 

W ramach trybuny obywatelskiej nikt nie zabrał głosu. 

 

 

3. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Miasto Sławno za 2019 rok – debata. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że raport został udostępniony radnym  

w ustawowym terminie. 

Z kolei głos zabrał Burmistrz Miasta Sławno – Krzysztof Frankenstein (4:42 minuta 

nagrania), który odniósł się do raportu o stanie Gminy Miasto Sławno. Posłużył się prezentacją 

multimedialną.  

Po wypowiedzi Burmistrza Przewodnicząca poinformowała, że żaden z mieszkańców 

miasta nie zgłosił się do udziału w debacie nad raportem. Zapytała, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos w ramach debaty nad raportem. W debacie nad raportem (od 45:15 minuty 

nagrania) kolejno zabrali głos: Adam Poprawski, Jacek Ścigała, Wojciech Ludwikowski, 

Burmistrz, Bartosz Bukowski, Burmistrz, Bartosz Bukowski (zgłosił wniosek do Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, aby zajęła się rozważeniem tego, jakie są możliwości 

wprowadzenia budżetu obywatelskiego na przyszły rok budżetowy 

– 75:49 minuta nagrania),  Burmistrz, Bartosz Bukowski, (Joanna Iwko – wyjście z sali obrad: 

od 79:47 do 82:20 minuty nagrania), Jarosław Stark, Adam Poprawski, (Bartosz Bukowski 

opuścił salę obrad – 82:50 minuta nagrania) Dominik Margielewski, Marzena Łużyńska, Paweł 

Kopczyński.  

 

4. Podjęcie uchwały nr XXII/126/2020 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Sławno 

wotum zaufania. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Sławno 

wotum zaufania 



 

6/14 

 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Marcin Bojaryn, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław 

Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

NIEOBECNI (2) Bartosz Bukowski, Ewelina Stach 

  

 

5. Podjęcie uchwały nr XXII/127/2020 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Sławno za 2019 rok. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że sprawozdanie finansowe oraz 

sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za rok 2019 radni otrzymali w ustawowym terminie. 

Projekty uchwał były omawiane na posiedzeniu wszystkich komisji stałych Rady Miejskiej                   

26 czerwca 2020r. Zostały zaopiniowane pozytywnie. 

Przed głosowaniem nad ww. uchwałą Przewodnicząca poinformowała, że z Regionalnej 

Izby Obrachunkowej wpłynęła Uchwała Składu Orzekającego 7 kwietnia 2020r., która 

pozytywnie opiniuje przedłożone przez Burmistrza Miasta Sławno sprawozdanie z wykonania 

budżetu Miasta Sławno za 2019 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego.  

Radni nie zadali pytań.  

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Sławno za 2019 

rok  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Marcin Bojaryn, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław 

Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź  

NIEOBECNI (2) Bartosz Bukowski, Ewelina Stach 

  

6. Podjęcie uchwały nr XXII/128/2020 w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 

rok 2019. 
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 Przed przystąpieniem do głosowania nad przyjęciem ww. uchwały przewodnicząca 

Komisji Rewizyjnej – radna Joanna Iwko przedłożyła wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie 

udzielenia Burmistrzowi Miasta Sławno absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2019. 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu za 2019 rok i postanawia 

wystąpić do Rady Miejskiej w Sławnie z wnioskiem o udzielenie Burmistrzowi Miasta Sławno 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2019. Wniosek Komisji Rewizyjnej podpisali 

jej członkowie: 4 głosy za – radni: Joanna Iwko, Paweł Kopczyński, Włodziemierz Śledź, Marta 

Stepień, 1 wstrzymujący – radna Ewelina Stach (nieobecnych 1 – radny Marcin Bojaryn).  

Ww. wniosek stanowi załącznik do protokołu.  

Radny Paweł Kopczyński opuścił salę obrad – od 93:00 do 95:00 minuty nagrania.  

Następnie Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że do biura Rady Miejskiej 

wpłynęła z Regionalnej Izby Obrachunkowej uchwała Składu Orzekającego 10 czerwca 2020r., 

która pozytywnie opiniuje wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sławnie  

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Sławno absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

za 2019 rok. 

Radni nie zadali pytań.  

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

za rok 2019 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Marcin Bojaryn, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław 

Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź  

NIEOBECNI (2) Bartosz Bukowski, Ewelina Stach  

Po udzielonym absolutorium Przewodnicząca Rady Miejskiej złożyła gratulacje 

Burmistrzowi Miasta Sławno, jego zastępcy oraz podziękowała Skarbnik Miasta Sławno  

i całemu zespołowi pracowników Wydziału Finansowo-Budżetowego za wykonaną pracę. 

Z kolei głos zabrał Burmistrz Miasta Sławno (100:20 minuta nagrania). 

Została ogłoszona przerwa w obradach – od 103:34 do 112:12 minuty nagrania.  

Po przerwie na obrady nie wróciły: Margareta Sadowska, Iwona Bińczyk i Beata Szultka. 

 

7. Podjęcie uchwały nr XXII/129/2020 w sprawie zwolnienia w całości z obowiązku realizacji 

tygodniowego wymiaru zajęć dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Sławnie. 

Radni nie zadali pytań.  
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Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia w całości z obowiązku 

realizacji tygodniowego wymiaru zajęć dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Sławnie 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Marcin Bojaryn, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław 

Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź  

NIEOBECNI (2) Bartosz Bukowski, Ewelina Stach  

 

 

8. Podjęcie uchwały nr XXII/130/2020 w sprawie przyjęcia "Oceny zasobów pomocy 

społecznej za rok 2019 dla Miasta Sławno" 

Radni nie zadali pytań.  

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia "Oceny zasobów pomocy 

społecznej za rok 2019 dla Miasta Sławno" 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Marcin Bojaryn, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław 

Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

NIEOBECNI (2) Bartosz Bukowski, Ewelina Stach  

 

9. Podjęcie uchwały nr XXII/131/2020 w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich 

pobierania 

Radni nie zadali pytań.  

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich 

pobierania 
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Marcin Bojaryn, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław 

Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź  

NIEOBECNI (2) Bartosz Bukowski, Ewelina Stach 

10. Podjęcie uchwały nr XXII/132/2020 w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz określenia stawki opłaty 

podwyższonej. 

Radni nie zadali pytań.  

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz określenia stawki opłaty 

podwyższonej 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Marcin Bojaryn, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław 

Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

 NIEOBECNI (2) Bartosz Bukowski, Ewelina Stach 

  

11. Podjęcie uchwały nr XXII/133/2020 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

położonych na terenie Miasta Sławno. 

Radni nie zadali pytań.  

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

położonych na terenie Miasta Sławno 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) Marcin Bojaryn, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław 

Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

 NIEOBECNI (2) Bartosz Bukowski, Ewelina Stach 

 12. Podjęcie uchwały nr XXII/134/2020 w sprawie określenia górnych stawek opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych. 

Radni nie zadali pytań.  

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Marcin Bojaryn, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Marzena Łużyńska, Dominik 

Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina 

Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Paweł Kopczyński 

NIEOBECNI (2) Bartosz Bukowski, Ewelina Stach 

  

 

13. Podjęcie uchwały nr XXII/135/2020 w sprawie wstępnej lokalizacji przystanku 

komunikacyjnego przy drodze wojewódzkiej nr 205 w Mieście Sławno. 

Radni nie zadali pytań.  

Głosowano w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie wstępnej lokalizacji przystanku 

komunikacyjnego przy drodze wojewódzkiej nr 205 w Mieście Sławno 

 Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) Marcin Bojaryn, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław 

Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

NIEOBECNI (2) Bartosz Bukowski, Ewelina Stach 

  

14. Podjęcie uchwały nr XXII/136/2020 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż pomieszczeń 

należących do Gminy Miasto Sławno, położonych w budynku przy ul. Chopina 21A, w drodze 

bezprzetargowej na rzecz właściciela lokalu mieszkalnego nr 7 w budynku przy ul. Chopina 

21A. 

Radni nie zadali pytań.  

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

pomieszczeń należących do Gminy Miasto Sławno, położonych w budynku przy ul. Chopina 

21A, w drodze bezprzetargowej na rzecz właściciela lokalu mieszkalnego nr 7 w budynku przy 

ul. Chopina 21A 

 Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Marcin Bojaryn, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław 

Stark, Karolina Stępień, Marta Stępie , Włodzimierz Śledź 

NIEOBECNI (2) Bartosz Bukowski, Ewelina Stach 

  

15. Podjęcie uchwały nr XXII/137/2020 w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2020 

rok. 

 

Głos zabrała Skarbnik (113:13 minuta nagrania) – prośba o uwzględnienie dotacji w kwocie 

130 tys. zł, która wpłynęła 26 czerwca 2020r. z budżetu państwa. 

Radni nie zadali pytań.  

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2020 

rok  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) Marcin Bojaryn, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Jarosław Stark, Karolina 

Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Adam Poprawski 

NIEOBECNI (2) Bartosz Bukowski, Ewelina Stach 

  

16. Podjęcie uchwały nr XXII/138/2020 w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Miasta Sławno na lata 2020-2034. 

Głos zabrała Skarbnik (136:55 minuta nagrania) – powiedziała, że w uchwale jest 

uwzględniona kwota 130 tys. zł, o której wspomniała wcześniej. 

Radni nie zadali pytań.  

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Miasta Sławno na lata 2020-2034 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Marcin Bojaryn, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Jarosław Stark, Karolina 

Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Adam Poprawski 

NIEOBECNI (2) Bartosz Bukowski, Ewelina Stach  

  

17. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Sławno w 2019r. 

Radni nie zadali pytań. 

Głosowano w sprawie: Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Miasto Sławno w 2019r. 

 Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) Marcin Bojaryn, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Marzena Łużyńska, Dominik 

Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina 

Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Paweł Kopczyński 

NIEOBECNI (2) Bartosz Bukowski, Ewelina Stach 

  

18. Sprawozdanie z realizacji „Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Mieście Sławno na 

lata 2019-2021” za rok 2019. 

Radni nie zadali pytań. 

Głosowano w sprawie: Sprawozdanie z realizacji „Gminnego Programu Wspierania Rodziny 

w Mieście Sławno na lata 2019-2021” za rok 2019 

 Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Marcin Bojaryn, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław 

Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

NIEOBECNI (2) Bartosz Bukowski, Ewelina Stach 

19. Informacja z realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania Uzależnieniom i Przemocy 

za 2019r. 

Radni nie zadali pytań. 

20. Informacja z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie za okres od 

dnia 01.01.2019r. do dnia 31.12.2019r. 

Radni nie zadali pytań. 

 

21. Informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Sławnie podjętych w I kwartale 2020r. 

 

Radni nie zadali pytań. 

 

22. Informacja o pracy Burmistrza Miasta Sławno za I kwartał 2020r. 

 

Radni nie zadali pytań. 
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23. Wnioski radnych. (od 142:15 minuty nagrania)  

Radny Adam Poprawski zgłosił następujący wniosek: 

- prośba o wystąpienie do Zarządu Zlewni w Koszalinie z propozycją spotkania ws. stanu 

kanału oraz stawków miejskich w Sławnie. 

 

 

24. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

 

  

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Sławnie 

Marzena Łużyńska  

  

 

 

Protokołowała Aleksandra Leśków 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


